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
T2 и антенна дециметрового 

диапазона. Для телевизоров 
прошлого поколения, кроме 
антенны, нужна специальная 
приставка того же стандарта. 
С подробной инструкцией по 
самостоятельному подключе-
нию цифрового эфирного теле-
видения можно ознакомиться 
на сайте http://rtrs.ru/dtv/podkl/ 
или по бесплатному телефону 
«горячей линии» Центра кон-
сультационной поддержки 8 800 
300 1045.

РТРС НАЧАЛ ТРАНСЛЯЦИЮ ЦИФРОВОГО ТЕЛЕВИДЕНИЯ В ЧАЙКОВСКОМ 
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НА КУПОНАХ

ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ:

 Все отделения
   почтовой связи
   в г. Чайковском
   до 18.00 среды.

  Редакция газеты
   «Частный Интерес»
   до 18.00 среды.

ЧЕРЕЗ ИНТЕРНЕТ
  Электронный

    почтовый ящик
    bo@chaint.ru
    до 19.00 среды.

  Сайт
    www.chaint.ru
    до 19.00 среды.

ПО ТЕЛЕФОНУ

8-809-300-68-99
КРУГЛОСУТОЧНО
до 19.00 среды

(стоимость звонка – 10 руб.)
– Всегда свободен.
– Время соединения 
    2 мин.
– Начните со слов  
  «продам/куплю...»
– Оставьте свои
    реквизиты.
Только НЕкоммерческие объявления. 
Тарифы операторов сотовой связи 
конфликтуют с речевым почтовым 
ящиком. Звонить со стационарных 
телефонов.

В ЭТОМ НОМЕРЕ

1847
ОБЪЯВЛЕНИЙ

18

Прием купонов в текущий номер до 18.00 среды

1-комн. кв. в новом доме, по Камской, 11 - на 2-комн. кв. 
с доплатой, в этом же доме. Т. 8-922-3262-826

1-комн. кв. в центре, на Основном, 30 кв. м, + усадьба, 
зем. участок 50 соток, жилой дом, хозпостройки 
- на 3-комн. кв. Т. 8-922-3260-696

1-комн. кв. на Заре, 30 кв. м, 4/5 этаж, перепланировка, 
кухня объед. с комнатой, евроремонт, пластиковые 
окна, балкон с выносом, кондиционер - на 3-4-
комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3679-477

1-комн. кв. на Заре, 30 кв. м., 4/5 этаж, перепланировка, 
кухня объед. с комнатой, евроремонт, пластиковые 
окна, балкон с выносом, кондиционер - на 3-4-
комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3679-477

1-комн. кв. на Основном, 30 кв. м, счет., 1 эт., Интернет 
- на 2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3001-629

1-комн. кв. на Основном, 4 эт. - на 1-2-комн. кв., 1-2 
эт. Т. 4-18-74

1-комн. кв. на Основном, 4 этаж - на 1-2-комн. кв., 1-2 
эт. Т. 4-18-74

1-комн. кв. по Вокзальной, 41, хр. - на 2-комн. кв. в 
Завокзальном. Т. 8-922-3134-434

1-комн. кв. по Советской, 26, 1 эт., 28.9 кв. м, пл. окна, 
косм. ремонт. Т. 8-922-3402-985

1-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 3. Т. 8-922-3123-
350

1-комн. кв., 30 кв. м, 1 эт., на Основном, все новое на 2-
комн. на Основном, Завокзальном р-не с доплатой. 
Т. 8-922-3001-629

2-КОМНАТНЫЕ
2 УП в Завокзальном - на 3 УП в Завокзальном, с 

нашей доплатой, желательно без ремонта. Т. 
8-922-3383-658

2 УП по Камской, 50 кв.м - на 2-1-комн. кв. + допл., хр. 
или б/д, или продам, рассмотрим все варианты. 
Т. 8-929-2340-123

2 хр. в п. Новом, 43.5 кв. м, 2 эт., балкон, комн. изолир. 
+ маткапитал - на дом в черте города, рассм. все 
варианты. Т. 8-963-8808-797

2 хр. на Заре - на м/с или 1 хр. или КГТ, с доплатой. Т. 
8-922-6455-912

2 хр. по Горького, 7,  2/5 этаж, 42 кв.м, в идеальном со-
стоянии, не требует вложений - на 2УП в Завокзаль-
ном, предпочтительно в новых домах, рассмотрим 
ваши предложения. Т. 8-919-4886-318

2 хр. по Ленина, 36/1, 45 кв. м - на 4-комн. кв. на Основ-
ном, с моей доплатой, есть еще комната в обш., пл. 
окна, балкон, жел. дв., совм. санузел, счетчики, хор. 
соседи, крыша не течет, красивый вид из окна, или 
продам, 2.2 млн руб. Т. 8-922-3212-361

2-комн. кв. - на 1-комн. кв. или м/с. Т. 8-922-3848-209
2-комн. кв. в Завокзальном, 48 кв. м, комн. раздельные, 

с/узел раздельный, входная и межкомнатные 
двери заменены, пласт. окна, счетчики на воду, газ 
- на 2-комн. в п. Марковском с вашей доплатой. Т. 
8-950-455-9215

2-комн. кв. в п. Новом + мат. капитал - на дом в г. Чай-
ковском. Т. 8-963-8808-797

2-комн. кв. в с. Уральском, благоустроенная - на жилье 
в городе. Т. 8-922-3096-335 

2-комн. кв. по К. Маркса, 4-62, 44 кв.м, 5/5 эт., кирп. 
дом, офиц. перепл., евроремонт - на КГТ в любом 
районе, с вашей доплатой. Т. 8-922-3388-930

3-КОМНАТНЫЕ
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
922-6916-935

2 УП в п. Новом, 49,5 кв.м, 4/5 эт., светлая, теплая, 
пл. окна на 2 стороны, застекл. пласт. лоджия 6 
м, счетчики воды и газа, кухня 8,8 кв. м, ремонт, 
домофон, Интернет, каб. ТВ, рядом школа, 1.7 млн 
руб. Т. 8-922-3108-502, 8-912-8806-557

2 УП в строящемся доме по Декабристов, 6, сдача 4 
квартал 15 г. Т. 8-922-3097-273
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2 хр. по Гагарина, 25, 5 этаж, 41 кв. м., окна пластико-
вые, натяжные потолки, двери, 1.75 млн руб., или 
меняю на 1-комн. кв. в п. Марковском, в п. Новом, 
в п. Прикамском. Т. 3-28-51, 8-922-6497-010, 
8-922-3224-352

2 хр. по К. Маркса, 3, 4/5 эт., 42 кв.м, з/б, окна пластик, 
состояние жилое, 1.7 млн руб. Т. 8-919-4886-318

2 хр. по К.Маркса, 10, 3/4 эт., 43 кв.м, комн. проходная, 
солн. стор., с/уз. совм. (плитка), трубы нерж., 
счетч. на воду, газ, кондиционер, балк. вагонка, 
кладовка в кварт. и подв., без ремонта, 1.75 млн 
руб. Т. 8-912-7893-226

2 хр. по Карла Маркса, 53, 4/5 эт., 43 кв.м, комнаты про-
ходные, требуется ремонт, пластиковый балкон, 1.6 
млн руб. Т. 8-952-6630-372

2 хр. по Ленина, 41, 2/5 эт., комнаты изолированные, 
пластиковый балкон, без ремонта, 1.7 млн руб. Т. 
8-919-4550-189

2 хр. по Приморскому б-ру, 15, 2/4 эт., пл. окна, новый 
балкон, замена отопления, новые стояки, счетчики 
на воду, ламинат, теплая, светлая, хорошие соседи. 
Т. 8-902-4788-988

2 хр. по Приморскому б-ру, 17, 2 эт., комн. изолир., пл. 
окна, нов. батареи и трубы, теплая, светлая, докум. 
готовы, свободна. Т. 4-79-49, 8-902-4785-424, 
8-908-2503-500

2 хр. по Приморскому б-ру, 18, 2/4 эт., 43 кв.м, балкон 
застеклен, пластиковые окна. Т. 8-952-6630-372

2 хр. по Советской, 1/5 эт., высоко, 45 кв. м, переплани-
ровка узаконена, треб. ремонт, возм. пристроить 
балкон, рядом остановка, больница, банк, д/с, шко-
ла, рассм. варианты оплаты. Т. 8-929-2331-106

2 хр. по Советской, 30, ремонт, пласт. окна во всех 
комнатах, ламинат, межкомнатные двери, входная 
дверь, натяжные потолки, сантехника, пл. трубы, 
или меняю на 3-4 УП + допл., 2.1 млн. руб., торг. Т. 
8-922-3437-385

2 хр., 3/3 эт., 46 кв.м, солн. сторона, з/балкон, ж/дверь, 
пл/окна, новые трубы, счёт. на воду, косм. ремонт, 
телефон, кладовка в подвале и в квартире, 1.95 
млн руб., возможна ипотека, маткапитал, торг. 
СРОЧНО! Т. 8-909-1032-317, 3-50-31

2 хр., Приморский б-р, д. 15, 1/4 эт., пластиковые окна, 
комнаты проходные, среднее состояние, 1.8 млн. 
руб. Т. 8-908-2613-320

2 хр.по Вокзальной, 1 эт., 48 кв.м, тёплая, или меняем 
на 1-комн. кв. с вашей доплатой, или на дом, рас-
смотрим варианты. Т. 8-922-6429-474

2-комн. кВ., 46 кв. м, благоустр. Панельный дом, отопле-
ние, газ, огород 10 сот., большая кладовка, гараж, 
17 км от города. Т. 8-922-2445-048

2-комн. кв. в б/д на Завьялово, 2 этаж, пластиковые 
окна, железная дверь, сан. узел дома, душевая 
кабина, спутник. ТВ, печное и эл. отопление, над-
ворные постройки, 1.1 млн руб. Т. 8-963-0190-216

2-комн. кв. в б/д, 37.7 кв.м, 1 этаж, возле 10 школы, 1.25 
млн руб. Т. 8-922-3096-705

2-комн. кв. в г. Ижевске, 46 кв.м, панельн. дом, 2 эт., окна 
2015 г., все виды городского транспорта в шаговой 
доступности, санузел разд., рядом д/сад, ясли, 
школа, Сельхозакадемия, ИЖГТУ, чистая прямая 
продажа, 2.05 млн руб. Т. 8-921-5832-327

2-комн. кв. в немецком доме, по Азина, 33, 3 этаж, 
45 кв.м, косметический ремонт, 1.95 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

2-комн. кв. в п. Маковском, 64 кв. м, 5 этаж. Т. 8-912-
8552-122

2-комн. кв. в п. Марковском, 1 этаж, встроенная мебель 
на кухне + кладовка, 2 встроенных шкафа-купе 
в коридоре, 2 з/лождии, 1.4 млн руб. Т. 8-922-
3579-741

2-комн. кв. в п. Марковском, 3/5 эт., косм. ремонт, 2 
балкона, раздельный санузел, 1.45 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. в п. Марковском, 4 этаж, 58 кв.м, нужен 
ремонт, 1.4 млн руб. Т. 8-922-3345-431

2-комн. кв. в п. Марковском, 58 кв. м, 2 лоджии, бол. 
кухня, коридор, встр. шкафы. Т. 8-922-3345-961

2-комн. кв. в п. Марковском, 63.7 кв.м., 5/5 эт., косме-
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
1.9 млн руб., торг, или меняю на ККТ + допл. Т. 
8-922-3014-518

2 УП по Декабристов, 34, 4/9 эт., 56 кв. м, ламинат, 
ст/пакеты, лоджия, нов. сантехника, дому 4 года. 
Т. 8-922-3097-273

2 УП по Камской, 9/12 эт., 50 кв.м, 2.1 млн руб., или меняю 
на 1-комн. кв. + доплата, рассмотрим все варианты. 
Т. 8-929-2340-123

2 УП по Мира, 2/5, кирп. дом, , ремонт. Т. 8-922-
3635-306

2 УП по Советской, 1, 6 эт., 26,1/42,8 кв.м, кирп. дом, 
комн. изолиров., или меняю на 1-комн. кв. на 
Уральской. Т. 8-922-3493-696

2 УП по Сосновой, 15, 7/9 эт., 48 кв.м, с ремонтом, 2.5 
млн. руб. Т. 8-952-6630-372

2 УП, ул. Советская, 3, 9/4 эт., 48,7 кв. м., комн. раздел., 
з/лоджия, солн. сторона. Т. 8-922-3254-270

2 хр на Основном по К. Маркса, 18, 1/4 эт., 45,2 кв. м, 
пласт. окна, трубы, счетчики на воду, комнаты 
проход., рядом шк. № 4, д/сады, магазины. Т. 
8-922-3033-457

2 хр. благ. кв., 1 эт., можно под офис, хороший ремонт 
или меняю на равноценную  в Завокзальном р-не. 
Т. 8-922-3242-958, 8-922-6478-424

2 хр. в кирпич. доме по Кабалевского, 17, 2 эт., солн. 
сторона, кладовка, ст/пакеты, з/балкон, 1.95 млн 
руб. Т. 8-950-4750-067, 8-922-2424-376

2 хр. в п. Новом, 43.5 кв. м, 2 эт., комн. изолир. Т. 8-
963-8808-797

2 хр. на Заре, 46 кв.м., комн. изолир., счетчики, плас-
тик трубы, окна, 1.65 млн руб., 1 собственник, 
рассмотрим продажу по ипотеке или маткапитал, 
или рассмотрим обмен на меньшее жилье. Т. 
8-922-6455-912

2 хр. на Заре, по Декабристов, 3/1, 45.7 кв. м, 4/5 эт., 
комнаты раздельные, без ремонта, 2 пластиковых 
окна в зале и на кухне. Т. 8-922-6414-514

2 хр. на Уральской, 46 кв.м., комн. изолир., счетчи-
ки, пластик трубы, новая сантехника, пластик 
окна, заст. балкон, нат. потолки, встр. кухня, в 
отличном состоянии, дом ТСЖ, 2 млн руб. Т. 8-
922-6455-912

2 хр. по Вокзальной, 13, 5/5 эт., 43 кв. м, полный ремонт, 
комнаты разд., документы готовы, квартира сво-
бодна. Т. 8-912-4861-955

БЕСПЛАТНОЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ ТЕПЕРЬ МОЖНО ПОДАТЬ ПО ТЕЛ. 222-68

РЕ
КЛ

А
М

А

РЕКЛАМА

РЕКЛАМА

РЕ
КЛ

А
М

А

РЕ
КЛ

А
М

А

РЕКЛАМА



№ 1-2 (905-906), ÷åòâåðã, 14 ÿíâàðÿ 2016 ã. 
÷àñòíûé èíòåðåñ

подайте объявление на нашем сайте >> chaint.ruÊÂÀÐÒÈÐÛ/ ÐÅÊËÀÌÀ20

2-комн. кв. на Заре, 2/5 эт., 40.7 кв.м, без ремонта, 
заменены трубы, установлены счетчики на воду и 
газ, 1.6 млн. руб., торг. Т. 8-922-3651-570

2-комн. кв. на Заре, по Декабристов, 32, 3/5 эт., 45.3 
кв. м, в отл. сост., новый пл. балкон, счет., светлая, 
теплая, все рядом. Т. 8-922-3043-776, 2-03-17

2-комн. кв. на Осн., по Мира, 2/1, 1/5 эт., высоко, 2.1 
млн руб., с хор. ремонтом, поменяно все, окна на 
разные стороны, гардероб + шкаф-купе встроен., 
автостоянка, сосн. бор, садик, или меняю на 3-4-
комн. кв. от 70 кв. м. Т. 8-922-3168-451

2-комн. кв. на Основном, балкон, 3 этаж, нужен ремонт, 
1.6 млн руб. Т. 8-922-3628-576

2-комн. кв. на Основном, в хорошем состоянии, рядом 
сад, школа, больница, ж/д, пластиковые окна, 
счетчики, встроенный гардероб и т. д. Т. 8-922-
3317-017, Вера

2-комн. кв. на Основном, по К. Маркса, 9, 1/5 эт., раз-
дельные комн., без ремонта, 1.7 млн руб., торг. Т. 
8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, по Кабалевского, 34, 43.6 
кв.м., 3 этаж, без ремонта, маленький балкон, в 30 
метрах Гимназия (9 школа), садики, набережная, во 
дворе детская площадка, один собственник, доку-
менты готовы, 1.65 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. на Уральской, Школьный Переулок, 47 
кв.м., 2 этаж, балкон, новостройка, с ремонтом от 
застройщика, 1.975 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. на Уральской, в Школьном переулке, 9, в б/д, 
1 этаж, 49.6 кв.м., в приемлемом состоянии, удач-
ное вложение денежных средств (дома готовятся к 
сносу), 1.54 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. на Уральской, по Камской, 5, 2/5 эт., 47,6 
кв.м, комнаты изолир., состояние хор., санузел 
раздельный, счетчики на воду, спальный р-н, 
рядом шк., д/с, магазины, ипотека, торг. Т. 8-922-
3697-730, 6-01-11

2-комн. кв. на Уральской, по Строительной, 10, 41 кв. 
м, 5/5 эт., комнаты смежные, квартира теплая, 
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
ремонт. СРОЧНО! Т. 8-952-6414-005

Комната по Вокзальной, 1/5, 3 этаж, косм. ремонт, 725 
тыс. руб. Т. 8-922-3201-166

Комната, 16,7 кв.м, 8/9 эт., раздельный санузел, хоро-
шие соседи, теплая, окно выходит на залив, вся 
инфраструктура в шаговой доступности, хороший, 
тихий район. Т. 8-922-3139-967

Комната, 17.4 кв. м, 2/5 эт., проведена вода, пластико-
вое окно, с мебелью. Т. 8-922-3374-899

Комнату по ул. Ленина, 63/2, ком. 153, секция разд. 
на 2-комн., свободна, торг при осмотре. Т. 8-987-
7290-907

М/с по Декабристов, 15, 12/22 кв.м, 4/5 этаж, 910 тыс. 
руб. Т. 3-28-51, 8-922-6497-010, 8-922-3224-352

М/с 33.5 кв.м, 3 этаж, окна на лесной массив, 1.05 млн 
руб. Т. 8-922-3422-020

М/с в Завокзальном р-не, 4/5 эт., 21,6 кв. м. Т. 8-922-
3196-866

М/с на Заре по Ур. Танкистов, 6, 11.8/21.3 кв. м, 1/5 
эт., пл. окна, счет., светлая, теплая, 1 млн руб. Т. 
8-922-3224-945

М/с на Заре, 30.5 кв. м, 4 этаж, в секции, в хорошем 
состоянии, окна/балкон пластик, трубы, счётчи-
ки, взрослый собственник, квартира свободна, 
1.15 млн руб., торг, только за наличный расчёт. Т. 
8-922-6458-292

М/с на Заре, 31 кв.м. 1 этаж, есть балкон (докумен-
тально оформлен), все в шаговой доступности, 
окна выходят на сосновый бор, свободна. Т. 
8-922-3870-027

М/с на Основном, в р-не стадиона, 25,6 кв. м, 3/5 этаж, 
после ремонта, ламинат, стеклопакеты, ж/дверь, 
туалет-ванная раздельные, без балкона, или 
меняю с доплатой на 2-3-комн. кв. Т. 8-902-6353-
333, 3-64-94

М/с на Уральской, 2/5 этаж, 22/12 кв.м, окна пластик, 
солнечная сторона во двор, входная дверь новая, 
балкон не застеклён, в квартире косметический 
ремонт, заезжай и живи, 1.19 млн руб., торг. Т. 
8-922-3412-185

М/с на Уральской, 32 кв. м, чистая, теплая, свободная, 
счет., рядом почта, школа, поликлиники, остановка. 
Т. 8-922-6460-542

М/с на Уральской, уютная, 12/22 кв. м, 2 эт., окна во двор, 
солнечная сторона, в квартире косметический 
ремонт, входная дверь новая, окна пластик., 1.2 
млн руб., торг. Т. 8-922-3412-185

М/с по Вокзальной, 3, 12/22 кв. м, пластиковые окна, 
з/балкон, в ванной перепланировка, пластиковые 
панели, установлены счетчики на воду, э/э, газ, 
новая железная дверь с шумоизоляцией, на полу 
ламинат, хорошие тихие соседи, 1.15 млн руб. Т. 
8-922-3450-577

М/с по Вокзальной, 3, 29.3 кв. м, 4 эт., большой балкон, 
свободна, 1.2 млн руб., возможна ипотека, матка-
питал. Т. 8-922-3245-849

М/с по Вокзальной, 35, 30 кв.м, 1/5 этаж, студия, б/бал-
кона, пластиковые окна, тубы, натяжной потолок, 
новый ламинат, в хорошем состоянии, + прихожая, 
1.35 млн руб., торг. Т. 8-961-7569-376

М/с по Вокзальной, 35, в р-не шк. № 10, в центре, 1 эт., 
30.3 кв.м, большая комната (18,8), пластик. окна, 
решетка, ремонт, чистая, возможно сделать, 1.25 
млн руб., или меняю. Т. 8-922-3058-667

М/с по Вокзальной, 35, р-н шк. №10, 30.2 кв.м, 1/5 эт., 
комната 18.8 кв.м, пластик. окна, решетка, можно 
сделать балкон/лоджию, 1.25 млн руб., торг, или 
меняю с вашей доплатой. Т. 8-922-3058-667

М/с по Вокзальной, 37, 1/5 эт., 21/31 кв. м, большая, 
теплая, ж/дверь, домофон, пл. окна, счетчики на 
воду, эл-во, 1.15 млн руб. Т. 8-912-0595-439

М/с по Вокзальной, 55, 30.2 кв. м, 2/5 эт.,  после 
косметического ремонта, счетчики новые, ма-
ленький балкон, док-ты готовы, чистая продажа. 
Т. 8-902-6385-848

М/с по Вокзальной, 57, 5/5 эт., ж/дверь, хор. сост., 1.05 
млн руб. Т. 8-922-3215-686

М/с по Вокзальной, 59, 3/5 эт., 31 кв. м, з/балкон, 
счетчики, секция на две квартиры, не угловая. Т. 
8-922-3458-325

М/с по Декабристов, 11, 30 кв.м., пласт. окна., счетч. 
на все, кух. гарнитур, 2 эт., 1.15 млн. руб. Т. 8-
922-6497-771

М/с по Декабристов, 13, 18/29.7 кв.м., ст/пакеты, счетч., 
встроенная мебель, кухонный гарн., прихожая, 
балкон ст/пакет, 3 эт., или меняю на 2-комн. кв. на 
Заре. Т. 8-922-3090-154
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АРЕНДА КВАРТИР
на любой срок и вкус

(час, сутки, неделя...)
Т. 8-922-3118-779, 

8-902-6311-790

КВАРТИРЫ
(час, сутки, неделя)

Т. 8-922-3051-117,
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

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техникой, ремонт, 
13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Уральской, 4 эт., мебель, техника, ремонт, 
15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Уральской, без мебели, на длительный 
срок, желательно семейной паре, 12 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3114-443

2-комн. кв. на Уральской, хр., 2 эт., на длит. срок, 8 тыс. 
руб. + счет. Т. 8-922-3050-695, 6-18-40

2-комн. кв. по Азина, 5 этаж, на срок до 2 лет, частично 
с мебелью, холодильника и стир. машинки нет, 
оплата ежемесячно 8000 руб + эл. энергия и вода 
по счётчикам. Т. 8-922-3253-805

2-комн. кв. по Азина, на длительный срок, комнаты с 
раздельными ходами, с мебелью, имеется сти-
ральная машина, спокойные соседи, рядом вся 
инфраструктура, 13 тыс. руб. в месяц + счетчики. 
Т. 8-922-3458-220

2-комн. кв. по Вокзальной, 39/1, кухонный гарнитур и 
стиральная машина, 9000 руб. плюс коммуналка. 
Т. 8-964-1919-949

2-комн. кв. по Ленина, 23, район шк. № 4, комн. изолир., 
3 эт., пл. окна, ж/дверь, счетчики на воду, эл-во, на 
длит. срок, недорого. Т. 4-20-63, 8-919-4676-654

2-комн. кв. по Ленина, 58, 4/5 эт., частично с мебелью, 
10 тыс. руб. все включено. Т. 8-922-3444-166, 
8-922-6477-032

2-комн. кв. по Мира, чистая, част. с мебелью, до 
июля, предоплата, 6 тыс. руб. + ком. усл. Т. 8-
922-3869-665

2-комн. кв. с мебелью и быт. техникой, по Азина, 11 тыс. 
руб. + э/э, вода, каб. телев. Т. 8-922-3001-102

2-комн. кв., 1 эт., дом кирпичный, окна во двор, 
частичный ремонт, тихие соседи, парковочные 
места, плита, холодильник, стиральная машинка, 
кабельное ТВ, 9500 тыс. руб. в месяц (все включе-
но). Т. 8-917-4302-812

2-комн. кв., с мебелью, техникой, ремонт, 15 тыс. руб. 
+ счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв.с мебелью на Основном, командированным. 
Т. 8-922-3143-235, 8-919-7033-892

3 УП в Завокзальном, частично с мебелью, счетчики на 
э/энергию и воду, на длительный срок, желательно 
семейным, домашние животные не приветству-
ются, 12 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-2440-292, 
Дмитрий

3-комн. кв. в Завокзальном, новостройка, 5/9 эт., на 
длит. срок, 10 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. в п. Марковском, на длительный срок, 
без мебели, 3000 руб. + квартплата. Т. 8-905-
8633-167

3-комн. кв. или две комнаты в 3-комн. кв. в Завокзаль-
ном, по Сосновой, 10, 9 эт., на всё установлены 
счётчики, оплата за съём + кв. плата и электро-
энергия. Т. 8-922-3108-503

3-комн. кв. на Основном, по Вокзальной, 47, 5 этаж, с 
мебелью, 8 тыс. руб. + коммунальный платеж. Т. 
8-919-7010-815

М/с по Мира, 8, 30 кв. м, 4 эт., частично с мебелью, хо-
лодильник, 8 тыс. руб. + ком. платежи по счетчикам, 
семейным, без дом. животных, порядочным, на 
длит. срок. Т. 8-922-6404-195

М/с по Советской, 12 кв.м. Т. 8-922-3277-091
М/с с мебелью, на длит. срок, 7000 руб., плюс эл/энер-

гия по счетчику, предоплата за 2 мес., далее оплата 
ежемесячно. Т. 8-922-2417-114

М/с, с мебелью, 7000 руб. плюс оплата за электроэнер-
гию, предоплата за 3 месяца, далее оплата каждые 
2 месяца. Т. 8-922-2417-114

М/с, на длительный срок с мебелью и бытовой техн. 
Предоплата за 1 мес. Т. 8-922-6410-713

Уютная, тёплая, ухоженная ККТ, 12,5 кв.м, окна пласти-
ковые, соседи хорошие. Т. 8-922-3344-649

Помогу сдать, снять квартиру, 
оформление договоров.

Т. 8-950-4595-516

1-2 комн. кв., договор субаренды, рассмотрю все вари-
анты, частично с меб. Т. 8-922-3543-330

1-2-3-комн. кв. Т. 8-922-3224-946
1-2-3-комн. кв. Т. 8-950-4595-516
1-2-3-комн. кв. или дом. Т. 8-922-3215-686
2-комн. кв., семейные с ребенком, оплату ежемесячно 

гарантируем, не верхние этажи, основной район 
(Мира, Горького, Прим. бульвар, район 10 школы). 
Т. 8-922-3204-904

Два помещения, 10 и 40 кв. м, в ДБ «Ра-
дуга», по Приморскому б-ру, 34, отдел-
ка, все коммуникации, цокольный эт., 
под любые нужды. Т. 8-922-3104-280

ПОМЕЩЕНИЯ
в ДБ «Радуга», 40 и 10 кв.м, под любые 

нужды, все коммуник., цокольный эт.

Т. 8-922-3104-280
2 нежилых помещения в цокольном этаже 9-ти этажного 
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
кой, на длительный срок, желательно семейным, 
в доме лифт, мусоропровод, все в шаговой 
доступности, магазины, д/сад, школа, родник. Т. 
8-922-3112-786

3-комн. кв. по Мира, 50-89, 3/5 эт., 58 кв. м, напротив 
детской больницы. Т. 8-922-2456-297, Светлана

4-комн. кв. по Вокзальной, 43, 1 этаж, 70 кв. м, час-
тично с мебелью, очень теплая, комфортная. Т. 
8-922-3342-362

4-комн. кв. по Ленина, 74, напротив ЧГИФК, 3/9 эт., 10 
тыс. руб. Т. 8-922-3218-190

КГТ в центре города, 18 кв.м, чистая, светлая, спо-
койные соседи, после ремонта, жел. дв., пл. 
окно, ванна, отд. дверь на секцию, без мебели, 
порядочным, чистоплотным, 5500 руб. + счётчики 
(свет, вода). Т. 8-922-3501-600

КГТ по Кабалевского, частично с мебелью, пластико-
вое окно, санузел, душ, 5500 руб. + счетчики. Т. 
8-922-3061-217

КГТ по Ленина, 13 кв. м, отдельный вход, 1 эт., санузел 
в комнате, 7 тыс. руб., все включено. Т. 8-922-
2428-528

КГТ по Ленина, 63/2, 10 кв.м, без мебели, на длит. срок, 
с/у на 4 комнаты, предоплата за 2 месяца, 7 тыс. 
руб. (новог. скидка), потом опл. ежемес. 4 тыс. руб. 
Т. 8-922-6461-584

КГТ, 18 кв.м, в центре города, чистая, светлая, спокой-
ные соседи, после ремонта, жел. дверь, пл. окно, 
ванна, отд. дверь на секцию, тёплая квартира, без 
мебели, 5500 руб. + свет, вода. Т. 8-902-8023-239

КГТ, на длительный срок. Т. 8-922-3526-563
КГТ, частично с мебелью, на длит. срок, ванная, ст/па-

кет, ж/дверь. Т. 8-982-4384-417
ККТ на Основном, 14 кв. м, на длительный срок, с мебе-

лью, оплата ежемесячно 4500 руб., все включено. 
Т. 8-922-6453-625

ККТ на Основном, по Приморскому, 19, на длительный 
срок, частично с мебелью, 4500 руб. + э/э. Т. 
8-922-3354-700

ККТ напротив трансагенства, 12 кв. м, з/балкон, на 3 
хоз., секция чистая, соседи спокойные, есть крес-
ло, шифоньер, КТВ, 4.5 тыс. руб., все включено. Т. 
8-964-1927-172, 8-922-3265-967

ККТ по Ленина, 63/2, частично с мебелью,, 5 эт., на длит. 
срок, 4.5 тыс. руб. Т. 8-922-3547-476

ККТ по Приморскому б-ру, 13 кв.м., частично с мебелью, 
5 тыс. руб. Т. 8-932-3326-149

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 18 кв. м, балкон, на длит. 
срок, 3 тыс. руб. Т. 8-922-3340-140

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 2 эт., чистая, теплая, 
частично с мебелью,, хорошие соседи, 5 тыс. руб., 
все включено. Т. 8-932-3316-829

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 4 эт., без мебели, на длит. 
срок. Т. 8-922-2413-372

ККТ по Советской, 1, кафе ПиццаХат, на длительный 
срок, 14 кв.м, частично с мебелью, оплата ежеме-
сячно 4500 руб. + счета. Т. 8-922-6451-637

ККТ, 13 кв.м, в 3-комн. кв., 8 эт., в новом доме, по Кам-
скому пер., 3, частично с мебелью, на длительный 
срок, 4000 руб./месяц. Т. 8-922-3224-575, Елена

Квартира в Ижевске, студентам-заочникам. Т. 8-922-
3157-964, 8-950-8349-248

Квартира на Заре. Т. 8-932-3340-634
Квартира-студия на Завьялово, с мебелью (диван, 

шкаф, холодильник, плита, микроволновая 
печь), благоустроенная, охраняемая парковка, 
рядом магазины и остановка, 6500 руб./мес. Т. 
8-922-3097-215

Квартиру по ул. Советской, 26, 1 эт., косм. ремонт. Т. 
8-922-3402-985

Комната в 2-комн. кв., проживание с хозяйкой, на Заре, 
рассмотрю любые варианты. Т. 8-922-3235-920

Комната в 3-комн. кв. на Уральской, 2/2 этаж, 19 кв. 
м, частично с мебелью, 5 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-932-3321-175

Комната в общ. Молодость, с мебелью, оплата 
ежемесячно 5000 руб., на длительный срок. Т. 
8-922-3001-724

Комната в общ. Огонек, по Приморскому б-ру, 18 кв. м, 
солн. сторона, частично с мебелью, на длит. срок. Т. 
8-902-6373-538, 8-952-3158-648, 8-992-2053-058

Комната в общ. Огонек, по Приморскому б-ру, 18 
кв. м, солн. сторона, частично с мебелью, на 
длит. срок. Т. 8-992-2053-058, 8-952-3158-648, 
8-34262-2-83-58

Комната в центре Перми, по Попова, 58, около автовок-
зала. Т. 8-964-1857-658

Комната по Вокзальной, 1/5, есть вода, с мебелью, 
желательно девушке. Т. 8-922-3122-610

Комната по Приморскому б-ру, 51, 18 кв.м, на длитель-
ный срок, частично с мебелью. Т. 8-922-3267-536

Комната, 18 кв. м, в 2-комн. кв. на Уральской, по Совет-
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
СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Земельный участок, 18.5 соток, назначение личное под-
собное хозяйство, в д. Степаново, по Центральной, 
30 тыс. руб. СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Земельный участок, 8 соток, на м-ве №11, напротив 
ГИБДД, садоводство, все пасадки, электричество, 
вода, можно под строительство дома, дачи, соседи 
живут, 59:12:0010440:119, 250 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3123-350

Земельный участок, 8 соток, садоводство, массив 
Орбита, напротив Снежинки, прямоугольный, 
ровный, асфальт. подъезд до самого участка, 
дорога на биатлон, 1-я линия, рядом с участком 
сосновый бор, соседи строятся, отличное место 
для строительства дома, эл-во, 550 тыс. руб. Т. 
8-922-3123-350

Земельный участок, в черте города, на Суколде, 6 
линия, 15 сот., садоводство, удобный подъезд, 
часть участка на склоне, документы готовы, земля 
в собственности, обмен на КГТ, малосемейку, 750 
тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Земля на Уральской, ИЖС, 13 соток. Т. 8-912-9896-255

Зем. участок, 11 соток, на массиве 10, подъезд круглый 
год с ул. 40 лет октября, 400 тыс. руб., торг, обмен 
по предложению. Т. 8-922-3184-744

Земельный участок, 12 соток, 9 км от города, вдоль 
трассы Ольховка-Харнавы, новая застройка, в 
собственности, документы готовы, без посредни-
ков - на авто, или 2 участка на ККТ. Т. 8-922-3202-
837, 8-919-7048-794

Коммерческая недвижимость - на жилой дом, рассм. 
все варианты. Т. 8-902-4781-171, 8-922-3130-457

Дом в д. К. Ключ, 5 км от с. Фоки, 3 ком., кухня 18 кв.м, 
с мебелью, антенна Триколор, водонагреватель, 
санузел, ванна, баня, стр. машина, холодильник, 
огород 10 сот. с посадками, порядочным людям, 
6000 руб./месяц. Т. 8-922-3675-509, 8-922-
3334-240

Дом в п. Прикамском, гараж, придомовая территория, 
ремонт, мебель, 45 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3215-
686

Дом на Завьялово, с мебелью, техникой, возм. для 
организаций. Т. 8-922-3215-686

Срочно. 2 УП в Завокзальном р-не, все есть, на любой 
срок. М/с на Основном, 12 кв. м, частично с мебе-
лью, можно на любой срок. Цена договорная. Т. 
8-922-3098-674

Зем. участок 11 соток, на массиве 10, заезд с ул. 40 лет 
Октября, напротив а/к 21, 400 тыс. руб., торг, обмен 
на авто, комнату. Т. 8-922-3361-432

Зем. участок 34 сот., земли поселений (ИЖС), 6 км до го-
рода, в с. Ольховке, на м-ве Простор, отмежеванная 
земля, есть все документы, хорошее, тихое место, 
дорога. Т. 8-922-3880-517

Зем. участок 6 сот., земли поселений (ИЖС), в черте 
города, чистый, ухоженный, 56 массив №8, на 
перекрестке Уральской, возле дороги, хороший 
подъезд, свет, вода. Т. 8-922-3880-517

Зем. участок в с. Ольховка, 6 сот., ровный, огороженный, 
вспахан, вода, эл-во, строятся и живут соседи, ост.  
и м-н в 3-5 мин. ходьбы, земля в собств., торг., 300 
тыс. руб. Т. 8-922-6452-644

Зем. участок, 11 соток, на массиве 10, подъезд круглый 
год с ул. 40 лет октября, 400 тыс. руб., торг, обмен 
по предложению. Т. 8-922-3184-744

Земельный участок 12,5 соток, в с. Большой Букор, по 
ул. Нагорной, под ИЖС, газ, вода, электричество 
рядом. Т. 8-922-3082-858

Земельный участок 7 соток, с домом для инвентаря, в 
черте города, садоводческий массив №4, район 
Завьялова и Завокзального, с выездом к дороге, 
земля в собственности. Т. 8-905-8769-980

Земельный участок в село Елово, 12 соток, под строи-
тельство дома, разрешение на строительство. Т. 
8 (34296) 23-6-30

Земельный участок, 10 соток, в районе Завьялово, 
участок рядом с участками для многодетных семей, 
200 тыс. руб. Т. 8-922-3127-486

Земельный участок, с/угодья, 6 га, в Б. Букоре, по На-
горной, коммуникации рядом. Т. 8-922-3426-080

С/о СТ№8, дом из бревна, 20 кв.м, огород 4.3 сотки, 
посадки, подъезд круглый год. Т. 8-922-2450-313

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с 
мансардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о за мясокомбинатом, 8 соток, с краю, тихое место, 
эл-во. Т. 8-909-1102-050

С/о на 1 массиве, за мясокомбинатом, 18 соток, домик, 
баня. Т. 8-982-4981-826

С/о на 6 массиве, домик с мансардой, все посадки, 
баня. Т. 8-929-2341-708
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
ремонт, участок ухоженный, есть теплый гараж, 
сделан капитальный забор, 7,5 млн. рублей. Т. 
8-922-2442-222

Коттедж жилой, 120 кв. м, зем. участок 24 сотки, две 
теплицы, огород ухожен, баня, гараж под общей 
крышей, недорого. Т. 8-922-3192-146, 8-922-
3339-154

Коттедж на Завьялово, 200 кв. м, 2-эт., жилой, или 
меняю на две квартиру УП, с доплатой. Т. 8-922-
3001-142

Коттедж на Уральской, рядом со ст. Энергия. Т. 8-
992-2211-716

Коттедж на Уральской, рядом ст. Энергия, все ком-
муник., вода, газ, центр. канализ., зем. участок 
ухожен, ландш. дизайн, все посадки, беседка, 
гостевой дом. Т. 8-922-6461-414

Коттед ж по Лермонтова, двухэтажный, 240 кв.м, 
газ, свет, вода, канализация, участок 10 сот. Т. 
8-912-5840-866

Коттедж, 1-эт., 170,4 кв. м, газовое отопление и все 
коммуникации, телефон, во дворе хорошая баня, 
гараж и летняя комната отдыха, яблоня, слива, 
вишня, малина, виктория, смородина, рядом 
школа, магазины. Т. 8-922-3102-904

Коттедж-гараж на Маяке, 192 кв.м., потрясающий вид 
на Каму, идеальное место для яхты, катера, все в 
собственности, документы готовы, электричест-
во, вода, душ, санузел, 5 млн. руб., без торга. Т. 
8-922-3448-844

Недостроенный дом в Гаревой, зем. участок 10 сот. Т. 
8-922-3133-839

Недостроенный коттедж 10+7, есть летний домик и баня, 
напротив Ольховки, ост. Мастерские, 650 тыс. руб., 
или меняю на КГТ. Т. 8-922-3002-592

Новый дом, без отделки, из бруса, 80 кв.м, зем. участок 
10 сот., с возможностью выкупить 20 сот., в черте 
города, рассмотрю любые варианты, 1.35 млн. руб. 
Т. 8-922-3609-756

Половина 2-кв. дома в п. Волковском, кирп. дом, 3 
УП, 67.8 кв. м, полнопроф., подвал 66 кв. м, газ. 
отопление, гараж с смотр. ямой, кладовка, овощ. 
яма, баня, зем. участок 9 соток, ухожен, посадки, 
или меняю на 2-комн. кв. + доплата, кроме п. Нового 
и крайних эт. Т. 8-922-6464-720

Усадьба в д. Бормист, 50 км от города, зем. участок 50 
соток, дом жилой, хозпостройки, мебель, маткапи-
тал + 250 тыс. руб. Т. 8-922-3260-696

Часть дома в п. Буренка, 52 кв. м, печное отопление, пл. 
окна, обшит сайдингом, профнастил, зем. участок 
16.5 сот. Т. 8-922-3191-053 

зем. участок в черте города, р-н Полуострова, 24 сот., 
садоводство, живописное место для строительс-
тва дома, дачи, бани, рыбацких домиков, подъезд 
до участка асфальтированный, круглый год, вода, 
эл-во, все рядом, документы готовы, 350 тыс. руб. 
Т. 8-922-3368-992

Дом в городе, либо в деревне, недорого, можно земель-
ный участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Дом в деревне, или зем. участок в городе, ИЖС, садо-
водство, недорого. Т. 8-922-3511-547

Дом жилой, в Ольховке, на Уральской, в п. Прикамском, 
до 3,5 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок ИЖС, садоводство, в черте города или 
ближайший пригород, 4-12 соток. Т. 8-902-4781-
171, 8-922-3130-457

Земельный участок с разрешением на строительство. 
Т. 8-922-3123-350

Куплю дом в городе или за городом в любом состоянии, 
недорого. Срочно. Тел. 8-922-2442-222

Неотмежеванные паи Колхоза 1 Мая, Б. Букорское 
поселение. Т. 8-922-3066-581, 3-57-07

Участок или дом (под снос), на Уральской, на Завьялово, 
или район для многодетных семей, с адресом. Т. 
8-912-9847-388

1-комн. кв. в б/д, по Нефтяников, 34.5 кв. м - на 1-комн. 
кв. в парковом мкр., без ремонта, с моей доплатой. 
Т. 8-922-3093-289

Дом в д. Бормист, жилой, 50 км от города, 50 соток, + 
1-комн. кв. на Основном, в центре - на 3-комн. кв. 
Т. 8-922-3260-696

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, 
теплый туалет в доме, центр. водоснаб., водяное 
отопление, котел, нов. баня из бруса 3х6, хоз. 
постр., гараж, эл-во, зем. участок 9 сот., в хор. сост. 
+ допл. - на 1-комн. кв. или м/с. Т. 8-922-3383-583, 
8-922-6402-252

Дом в с. Ольховке, из бревна, 24 кв. м., веранда, печ. 
отопление, зем. уч. 16,5 сот., для личного подсоб-
ного хоз-ва, баня, колодец, дровяник, хор. подъезд 
к дому, на м/с. Т. 8-922-3160-628

Дом на Завьялова, по ул. Нагорной, зем. уч. 7,5 сот., газ, 
вода, баня, гараж, на 1-комн. кв. с вашей допл., или 
продам. Т. 8-904-8457-411

Дом новый в с. Ольховке, 2-эт., из бруса, 90 кв. м, зем. 
участок 8 соток, в собственности - на квартиру, 
рассмотрим все варианты обмена или размена, 
посмотреть можно в любое время. Т. 8-922-3202-
837, 8-919-7048-794

Дом, 1-эт., новый, деревянный, обложен кирпичом, 140 
кв.м, в Курской области, город Суджа (пригород), 
5 комнат, со всеми удобствами и постройками, 
газовое отепление в доме и в сарае - на 2-3-комн. 
кв. Т. 8-985-8423-618, Андрей, 8-920-7375-615, 
Леонид

Домик в с. Ольховке, 28 кв.м, печ. отопление, 2 комнаты 
+ веранда + прихожая, вода на участке + свино-
ферма, 100 кв.м, вод. отопление, сливная яма, 
бетонный пол, клетки, ведение ЛПХ, или продам 
750 тыс. руб. Т. 8-982-4906-947

Зем. участок в черте города, под ИЖС, документы, 14 
соток - на жилплощадь, рассм. вар. Т. 8-922-3653-
260, 8-922-3027-257
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Гараж-бокс, с овощной ямой, 21,40 кв.м, а/к №2, 
бокс № 30, линия 1, солнечная сторона. Т. 8-922-
3620-912

Гаражный бокс в Завокзальном р-не, а/к № 23, линия 
5, большая овощная яма, эл/во, 25 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3090-154

Коттедж-гараж на Маяке, 192 кв.м., потрясающий вид 
на Каму, идеальное место для яхты, катера, все в 
собственности, документы готовы, электричест-
во, вода, душ, санузел, 5 млн. руб., без торга. Т. 
8-922-3448-844

Л/с Восход, размер 5.3х5.8 м, высота 4.2 м, ворота 
2.5х2.5 м, 220 В, пол деревянный, стеллажи, первая 
береговая линия, место на понтоне, 220 тыс. руб. 
Т. 8-922-3619-092

Л/с Восход, размер 5.3х5.8 м, высота 4.2 м, ворота 
2.5х2.5 м, 220 В, пол деревянный, стеллажи, первая 
береговая линия, место на понтоне, 220 тыс. руб. 
Т. 8-922-3619-092

Охраняемый кирпичный гараж, 24 кв. м, в городе, 
напротив заправки РЭБ, состояние хорошее, 
электричество проведено, отличный подъезд и 
соседи, 90 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Эллинг на лодочной станции Восход, электричество, 
пол дощатый, овощная яма, перекрытия ж/б, при-
ватизирован, вид на залив, докум. готовы, долгов 
нет. Т. 8-922-3178-687

А/к № 18. Т. 8-919-4695-857
А/к Маяк, по 9, 12 линиям или в конце, 8, 7 линии. Т. 

8-922-3169-656, Владимир
А/к Маяк, с выходом к воде, за 100 тыс. руб., деньги 

сразу. Т. 8-922-3634-630
А/к Маяк, у воды, 100 тыс. руб. Т. 8-922-6401-114
Гараж на Маяке, 9, 12 линии, или конец 8, 7 линии. Т. 

8-922-3169-656
Гараж на Маяке, 9, 12 линии, конец 4, 5, 7, 10 линиях. Т. 

8-922-3169-656

АВТОКЛИМАТ
Предпусковые автономные отопи-

тели EBERSPACHER. Продажа, уста-
новка, ремонт. Автодиагностика 
инжекторных авто. ABS, АКПП, 

Airbag. Т. 8-922-3092-202
CHEVROLET NIVA, 2006 г/в, 1.7 MT (79 л.с.), пр. 130 тыс. 

км, ГУР, 2 ЭСП, музыка МР3, сигнализация с о/с, 
тонировка, защита картера, антикор, локера, в отл. 
сост. Т. 8-992-2052-338

Changan CS35, конец 13 г/в, дв. 1.6, АКПП, пр. 9.7 тыс. км, 
компактный, экономичный городской кроссовер, 
легкий алюмин. высокоэффективный двигатель 
нового поколения Blue Core, ГУР, кондиц., 4 ЭСП, 
ПТФ, АВS, ESP, эл/зеркала с подогревом, круиз-
контроль, мультируль, штатная музыка USB, ЦЗ 
с ДУ, лит. диски, 4 подушки безоп., кож. салон, 
эл/люк, рейлинги, в отл. сост. Т. 8-902-7942-282

Chery Very А13, 12 г/в, 13 г/э, 1 хоз., есть все, не бит, 
не крашен, цв. синий, 290 тыс. руб., торг. Т. 8-
922-3121-872

Chevrolet Aveo 08 г/в, сборка Корея, дв. 1.2 л. (84 л.с), 
ГУР, кондиционер, 2 ЭСП, ПТФ, АВS, ЦЗ с ДУ, эл. 
зеркала с подогревом, 4 подушки безопасности, 
музыка МР3, лифт водительского сидения, 
тонировка, лит. диски R-14, резина зима-лето, 
состояние отличное, чистый ухоженный салон. Т. 
8-902-7942-282

Chevrolet Aveo, 07 г/в, дв. 1,4 (95 л.с.), цвет черный, пр. 
122 тыс.км, ГУР, кондиционер, ПТФ, 2 СП, музыка, 
сигнализация, локера, антикор, литые диски R-14, 
состояние отличное.  Т. 8-902-7942-282

ГРАВИЙ, ОПГС, ПГС, ПЕСОК, с доставкой 
КАМАЗ самосвал 10 т, 13 т. Вывезу мусор и 
снег. Имеются грузчики. Т. 8-922-3090-256

ПЕСОК, ПГС, ОТСЫПКА, 
СУГЛИНОК, ГЛИНА, ОПИЛ 

от 1 до 25 тонн. Т. 8-902-6447-916
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